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Bochnia, dn. 19.04.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2018 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Rozbudowa i modernizacja Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Prosimy o wyjaśnienie zakresu zamówienia dotyczącego wyposażenia obiektu. Projekt technologii 

zawiera m.in. schematy stanowisk umywalkowych na których pokazano takie elementy jak: dozowniki, kosze na 

śmieci, lustra, pojemniki na ręczniki. Ponadto na rzutach kondygnacji są wrysowane meble. W związku z tym 

prosimy o przekazanie zestawienia całego wyposażenia które należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że takie elementy jak: dozowniki, kosze na śmieci, lustra, pojemniki na 

ręczniki, oraz wyrysowane meble nie wchodzą w zakres Przedmiotu Zamówienia.  

 

2. Prosimy o wyjaśnienie czy ściany osłonowe SO1 i SO2 posiadają odporność pożarową? Jeśli tak to jaką? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że ściany osłonowe SO1 i SO2 nie posiadają odporności pożarowej. Posiadają 

ją niektóre okna w tej ścianie zgodnie z opisem w zestawieniu (AP- kwatera przezierna EI60) oraz z opisem 

na rzutach parteru i I piętra. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drzwi DPs 11, DPs14/9, DPs15/11, Dps16w/11 w systemie 

aluminiowym zamiast stalowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drzwi DPs 11, DPs14/9, DPs15/11, Dps16w/11 w systemie 

aluminiowym zamiast stalowego 

4. Przedmiar robót budowlanych zawiera pozycję „Malowanie pędzlem p. pożarowo konstrukcje pełnościenne”. 

Prosimy o wyjaśnienie które elementy stalowe należy malować p. poż i do jakiej odporności?. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że malowanie p.pożarowe dotyczy belek stalowych z poz.5.1 przedmiaru. 
Odporność EI30 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
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